SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 07/2023
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO  a  deliberação  ocorrida  na  12ª  Reunião  ordinária  do  Conselho  do
Departamento de Matemática, em 14 de dezembro de 2023,

 RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  os docentes  abaixo relacionados para compor a  comissão de

elaboração de edital e seleção de afastamento para doutorado no Departamento de

Matemática Campus Prof. Alberto Carvalho

            - Prof. Dr  Aislan Leal Fontes

- Prof. Dr. Charles Braga Amorim

- Prof. Dr. Ricardo Nicasso Benito

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

___________________________________________
Prof. Dr. Éder Mateus de Souza

Chefe do Departamento de Matemática

Campus Prof. Alberto Carvalho
 Av. Vereador Olímpio Grande, s/n, Itabaiana/Se, CEP  49506-036

Contato +55 79 3432 – 8200

		2023-12-15T15:39:09-0300